ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano V • n  714 • quinta-feira, 20 de janeiro de 2022 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

LICITAÇÕES E CONTRATOS

DECISÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL
EDUARDO CURSINO, Secretário Municipal de
Administração da Prefeitura Municipal da Estância Balneária
de Caraguatatuba, no uso das suas atribuições legais e nos
termos do Decreto nº 649, de 06 de março de 2017, em vista
ao que consta no Processo Interno n.º 34.736/2021 – Pregão
Eletrônico n.º 124/2021, decide REVOGAR o referido certame,
com fundamento no artigo 49, da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações. Caraguatatuba/SP, 18 de janeiro de 2022.

EXTRATO DE ADITAMENTO
Processo nº: 17935-7/2014 Contrato n.º 89/2014 DL n.º
08/2014
Objeto: Locação de imóvel para instalação da Central
de Mandados e Arquivos dos Procedimentos Judiciais da
Secretaria de Assuntos Jurídicos
Contratada: Armando Carrara Netto e Márcia Carrara
Aditamento nº 08: Padronização do período de medição
contratual ao mês financeiro, com prazo de pagamento em até
11 (onze dias) fora a semana (DFS), bem como a formalização
do pagamento para depósito em conta.
Assinatura: 15/09/2021

EXTRATO DE ADITAMENTO
Processo n.º 41007/2018 Contrato n.º 495/2018 CC n.º
51/2018
Objeto:Contratação de empresa para limpeza e desinfecção de
reservatório de água (Caixa d’água).
Contratada: SHARK DEDETIZADORA EIRELI – ME
Aditamento nº 04: Prorrogação em mais doze meses.
Vigência: 20/12/2021 a 20/12/2022
Valor Global: R$ 176.185,00
Assinatura: 16/12/2021

http://www.caraguatatuba.sp.gov.br

		2022-01-20T11:01:22-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139